E4872E1B-6C7F-4A9C-B3B1-8F8DC87FA19A

DC 16627Serie/Folio:

Fecha: 30/06/2022 04:07:30 p. m.

Ciudad Nezahualcoyotl, Nezahualcóyotl, MEX, CP 57710Expedido:

No. CSD: 00001000000504842696

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$204.31Subtotal:

Total: $237.00

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $32.69

Traslados: IVA $32.69 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
01010101-No existe en el 
catálogo 1.0 H87-Pieza - COM3 MILANE POLL/RELLENA/ESPIN 233397 $137.93 $137.93 $0.00